PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 6/2025

RETIFICAÇÃO Nº 2

A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Comunicado, faz saber

que RETIFICA o Edital de Convocação para a 3ª Etapa – Exame Psicotécnico – dos

Candidatos Classificados, publicado no Semanário Eletrônico de Itapetininga, de 8 de

novembro de 2025, conforme estabelece a seguir:

1.​ A RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA –

EXAME PSICOTÉCNICO, leia-se como segue e não como constou:

NOME CPF DATA Horário

Agnaldo Joaquim de Oliveira 182.***.***-90 14/11/2025 8:30

Rubens Nunes de Souza 049.***.***-80 14/11/2025 8:30

Leandro Pranches Dias da Silva 325.***.***-55 14/11/2025 8:30

João Roberto Munhoz 122.***.***-86 14/11/2025 8:30

Claudio Roberto Franco de Almeida 021.***.***-08 14/11/2025 8:30

Danilo José Soares 350.***.***-42 14/11/2025 8:30

Carlos Eduardo Barutti 292.***.***-98 14/11/2025 8:30

Douglas Silveira de Camargo 160.***.***-00 14/11/2025 8:30

Jairo Vaz Ferreira 267.***.***-33 14/11/2025 8:30

José Cordeiro Pereira 918.***.***-91 14/11/2025 10:00

Luiz Carlos Leite 099.***.***-98 14/11/2025 10:00

Processo Seletivo Simplificado nº 6/2025                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Jerri Alves de Araujo 307.***.***-99 14/11/2025 10:00

Márcia Ribeiro Ramos da Silva 415.***.***-35 14/11/2025 10:00

Maicon de Oliveira 261.***.***-30 14/11/2025 10:00

Luiz Fernando Colaça 408.***.***-05 14/11/2025 10:00

Adilson Nunes 167.***.***-79 14/11/2025 10:00

Jorebe Castanho de Moraes 286.***.***-26 14/11/2025 10:00

Claudineia Ribeiro 350.***.***-39 14/11/2025 10:00

João Francisco de Meira 325.***.***-39 14/11/2025 11:30

Lucas Gonçalves 433.***.***-18 14/11/2025 11:30

José Carlos Cesar 110.***.***-63 14/11/2025 11:30

Francisco A. Rodrigues de M. Figueiredo 399.***.***-14 14/11/2025 11:30

Diogo Ozéias de Paula 416.***.***-01 14/11/2025 11:30

Stanley Aparecido Almeida dos Santos 219.***.***-09 14/11/2025 11:30

Juliano de Almeida Rodrigues 361.***.***-74 14/11/2025 11:30

Rinaldo Bartolomeu 099.***.***-89 14/11/2025 11:30

Igor Aparecido Teles Vieira 252.***.***-20 14/11/2025 11:30

Processo Seletivo Simplificado nº 6/2025                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é

expedido o presente edital, que fica à disposição pela Internet no endereço

www.itapetininga.sp.gov.br e no Semanário Oficial Eletrônico do Município de Itapetininga,

visando atender ao restrito interesse público.

Itapetininga, 12 de novembro de 2025.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO
Secretário Municipal de Trânsito

Processo Seletivo Simplificado nº 6/2025                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 3